

Halbergs Ejendomme ApS

Vesterbrogade 39, 1.

1620 København V

CVR-nr. 39415429

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.09.2018

Dirigent

Navn: Rasmus Lundkær Halberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Halbergs Ejendomme ApS
Vesterbrogade 39, 1.
1620 København V

CVR-nr.: 39415429
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Rasmus Lundkær Halberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev til et underskud på 56 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som værende utilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2018/19.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		(542)
Af- og nedskrivninger		<u>(34.623)</u>
Driftsresultat		(35.165)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(36.274)</u>
Resultat før skat		(71.439)
Skat af årets resultat	2	<u>15.717</u>
Årets resultat		<u>(55.722)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(55.722)</u>
		<u>(55.722)</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		2.216.796
Materielle anlægsaktiver	3	2.216.796
 Anlægsaktiver		 2.216.796
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		39.434
Udskudt skat		15.717
Tilgodehavender		55.151
 Omsætningsaktiver		 55.151
 Aktiver		 2.271.947

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>57.506</u>
Egenkapital		<u>107.506</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>1.016.437</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>1.016.437</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	56.794
Deposita		59.260
Anden gæld		<u>1.031.950</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.148.004</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.164.441</u>
Passiver		<u>2.271.947</u>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	113.228	163.228
Årets resultat	0	(55.722)	(55.722)
Egenkapital ultimo	50.000	57.506	107.506

Noter

			2017/18
			kr.
1. Andre finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder			290
Renteomkostninger i øvrigt			35.984
			36.274
			2017/18
			kr.
2. Skat af årets resultat			
Ændring af udskudt skat			(15.717)
			(15.717)
			Grunde og bygninger
			kr.
3. Materielle anlægsaktiver			
Tilgange			2.251.419
Kostpris ultimo			2.251.419
Årets afskrivninger			(34.623)
Af- og nedskrivninger ultimo			(34.623)
Regnskabsmæssig værdi ultimo			2.216.796
	Forfald inden	Forfald efter	Restgæld efter
	for 12	12 måneder	5 år
	måneder	2017/18	kr.
	2017/18	2017/18	
	kr.	kr.	
4. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	56.794	1.016.437	787.884
	56.794	1.016.437	787.884

Noter

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RAHA Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og ligeledes subsidiært for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld på 1.073 t.kr. er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi for ejendomme udgør 2.217 t.kr..
